effsr4 PREFEITURA DE

ji MHZ E
Nftioir, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de propostas de preços da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1,
cujo objeto é a Consultoria e Assessoria nas áreas de Administração e Planejamento com
fins de Celebração, Acompanhamento e Prestação de Contas de Convênios e
Instrumentos similares no âmbito dos Governos Federal, Estadual e outros, de Interesse
do Município Horizonte/CE, Conforme Especificações Detalhadas no Projeto Básico. A
Comissão analisou as propostas de preços apresentadas frente as exigências editalicias e
frente as normas da Lei Federal n° 8.666/93, e declarou o resultado a seguir: la Classificada:
ESPLAM — ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
LTDA, com o valor global de R$ 208.800,00; r Classificada: A V ASSESSORIA CONTABIL,
SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA, com o valor global de R$ 216.000,00. Desta forma foi
declarada vencedora a proposta de pregos da empresa ESPLAM — ESCRITÓRIO DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA, com o menor valor
global de R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais). Fica aberto o prazo recursal, conforme
preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei Federal n° 8.666/93. Maiores informações
com a CPL. Horizonte/CE, 12 de setembro de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente
da CPL.

A SER PUBLICADO CONFORME ABAIXO MENCIONADO:
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

CEP 19&000I 5', 3334 •1•000 3